

RI-7013.39.2023

Wschowa, 02-11-2023r.

Wyjaśnienia nr 1 do Zapytania ofertowego.

Dnia 02 listopada 2023r. poprzez www.platformazakupowa.pl wpłynęło zapytanie dot. **„Renowacja murawy oraz wykonanie instalacji nawodnienia boiska sportowego stadionu miejskiego” przy ul. Sportowej we Wschowie”.**

W odpowiedzi na zapytanie – Zamawiający - Gmina Wschowa związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych przekazuje:

Pytanie 1 .

- 1) w pkt. 2 umowy jest zapis o 2 koszeniach boiska w roku 2024 a termin wykonania umowy jest 15 grudnia - zatem jak zamierzacie Państwo zapłacić za prace koszenia wykonane w 2024 roku, skoro nie ma uchwały budżetowej na rok 2024 a w Wieloletniej Prognozie Finansowej na kolejne lata nie ma tej pozycji ?
- 2) termin wykonania umowy jest 15 grudnia a termin płatności do 30 dni ? czy jest szansa na zapłatę fv w roku 2023 czy zadanie znajdzie się w uchwale dotyczącej przedsięwzięć niewygasających na rok 2024 i zapłata zostanie przesunięta na rok 2024 ?
- 3) zamawiający ma 7 dni na podjęć czynności odbioru i 10 na ich wykonanie , zatem licząc 17 dni od dnia 15 grudnia wchodzimy w miesiąc styczeń .
- 4)w umowie brakuje zapisów o karach za odstąpienie od umowy lub jej wypowiedzenie wskutek okoliczności leżących po stronie Zamawiającego - umowa nie odpowiada zasadom równowagi stron

Odpowiedź:

1. Zamawiający wykreśla zapis w Zapytaniu ofertowym oraz w Umowie §1 pkt. 2 Przedmiot umowy dot. dwa koszenia boiska w roku 2024, w terminach ustalonych z Zamawiającym.
2. Zamawiający zmienia zapisy umowne w § 3 pkt. 2- Wartość umowy oraz warunki płatności .



Termin wykonania umowy - 15 grudnia 2023r., Zamawiający zmienia termin płatności - do 7 dni po przedstawieniu faktury Zamawiającemu.

3. Zamawiający zmienia zapisy umowne w

§ 4 pkt.2.

Zamawiający zobowiązuje się przystąpić do odbioru w ciągu 3 dni od daty zawiadomienia go przez WYKONAWCĘ o osiągnięciu gotowości do odbioru.

§ 4 pkt.3.

ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się zakończyć czynności odbioru najpóźniej w (2) drugim dniu roboczym licząc od daty rozpoczęcia czynności odbioru.

4. Zamawiający nie zmienia zapisy umowne w § 7 pkt.

Pytanie nr 2.

Pytania techniczne:

1. Jaka jest wydajność pompy, źródła wody przepływ Qm3 oraz ciśnienie czy jest falownik.
2. Ile zraszaczy zamawiający przewidują na płycie boisk ile poza i o jakim zasięgu to zraszacze.
3. Czy zraszacze mają być zintegrowane z elektrozaworami czy umiejscowione gdzie indziej jeżeli gdzie indziej to proszę podać miejsce.
4. Czy zamawiający posiada projekt lub koncepcję systemu nawadniania.
5. W jaki sposób mają być umiejscowione podziemne rury?
6. Istnieje różna stawka vat na nawadnianie i modernizacji boiska zamawiający zaznaczył tylko jedna 23% zatem prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

1. Wykonawca na etapie opracowania projektu instalacji nawodnienia boiska sportowego będzie zobowiązany do zweryfikowania, czy obecna infrastruktura Zamawiającego spełnia wymagania dla projektowanego ww. nawodnienia. W przypadku niespełnienia wymagań Zamawiający przystąpi do działań mających na celu przywrócenie sprawności urządzeń towarzyszących.
2. Ilość zraszaczy na płycie boiska, poza boiskiem i o jakim zasięgu Wykonawca zaprojektuje na etapie projektu instalacji nawodnienia.
3. Wykonawca na etapie opracowania projektu instalacji nawodnienia boiska sportowego będzie zobowiązany do zaprojektowania i umiejscowienia zraszaczy.
4. Zamawiający nie posiada projektu, ani koncepcji nawodnienia. Zamawiający wymaga, by taki projekt został wykonany przez Wykonawcę. Tym samym zapisy w umowie ulegną zmianie, w Zapytaniu ofertowym oraz w Umowie §1 pkt. 2.

Zamawiający wymaga, by projekt instalacji nawodnienia boiska sportowego został wykonany przez Wykonawcę.

5. Umieszczenie rur podziemnych Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w projekcie instalacji nawodnienia boiska sportowego.
6. Zamawiający zmienia zapisy w Formularzu ofertowym, w załączniku nr 1 do Zapytania : wynagrodzenie ryczałtowe brutto oraz zapisy umowne w § 3 pkt. 1-
1. Wykonawcy za wykonanie czynności określonych w § 1 niniejszej umowy przysługuje wynagrodzenie w wysokości brutto.....zł
(słownie złotych .../100)

Cena oferty w PLN -wynagrodzenie ryczałtowe
brutto..... zł
(słownie złotych:).

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem:
Z up. Burmistrza
Jolanta Jaromin-Mazur

Dyrektor Biura Inwestycji
i Infrastruktury

Z up. BURMISTRZA
Dyrektor
Biura Inwestycji i Infrastruktury
Jolanta Jaromin-Mazur

